003.0.4332/2018 - Pregão Eletrô-
nico nº 027/2018 - ARP nº 023/2018. Parecer jurídico: 404/2018. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Empresa
Bali Comercial Ltda, CNPJ nº 12.991.409/0001-04. Objeto: Fornecimento de 06 (seis) cadeiras sobre longarina. Valor global:
R$ 5.874,48 (cinco mil oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos). Dotação orçamentária: Unidade
Orçamentária/Gestora 40.601/0004 - Ação (P/A/OE) 3027 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despe-
sa 44.90.52. Forma de Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.